11-02-2024 02:58:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No ano de 2014 de acordo com código de processamento nº 84383955, o loteamento localizado no São Jorge
II com área de 345,78 metros quadrados com prolongamento da rua Charles Chapin com o cruzamento da rua Antonio
Paiva Catalão, foi solicitado a compra do terreno, porem foi informado que o local era prolongamento de via, sendo
assim se faz necessário a pavimentação da via.

 Visando a melhoria de vida da população deste município, sabemos que o pavimento traz muitos benefícios,
começando pela diminuição de doenças provocadas por poeiras e o lixo no local  e pela água parada que se formar no
local.

Pavimentação Asfáltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA ANTÔNIO PAIVA CATALÃO, LARANJEIRAS, 38.410-238, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 1714/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

11-02-2024 02:58:55

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total